
!llfjrw;)~ ~!!IJ1Jllfj flťjj !IWJ!WJfJiJ
~fHf{/!JJfJJl

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM (viurozpis str.3,ř.25 60,2
2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x
3 1111 Daň z příjm ů fyzických osob ze záv.ěinnosti afunk.požad. 123,0
4 1112 Daň Z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti 16,0
5 1121 Daň Z příjmů právnických osob 138,0
6 1211 Daň Z přidané hodnoty 270,0
7 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 28,5
8 1341 Poplatek ze psů 2,2
9 1511 Daň Z nemovitostí 110,0
10 1113 Daň Z kapitálovycb výnosů 10,0
11 x DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM (ř.3 až 10) 697,7
12 x PŘIJATÉ DOTACE x
13 4112 Neinvestiční transfery ze SR v rámci souhrnného dot.vztahu 60,1
14 v tom: - na výkon státní správy 60,0
15 - na školství
16 x ÚHRN pŘÍJMO (ř.1+ř.19 +ř.21až 23) 818,0
17 8124 ÚHRN splátky dlouhodobě přijatých půjčených prostředků (-) 160,0

Příjmy celkem (vč.třídy financováni) (ř.24 + ř.25 až 27) 658,0

Návrh rozpočtu byl projednán dne 26.listopadu 2010 ZO Lišná

Mistostarostka obce Líšná,
Klímová Vlasta
/}/;;t: I
Pt./ ht. f'"'7

Zveřejněno: 30.listopadu 2010
Sňato: 16.prosince 2010

Starosta obce Líšná,
DrdlaAdolf
v)~


